
令和 4年 7月 5日

単位自治会長 各位

有田市市民福祉部長

(公 印 省 略 )

令和 4年度模範老人の推薦について (依頼 )

盛夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本市の福祉行政に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、例年であれば長寿祭と同時開催している模範老人表彰について、新型
コロナウイルス感染症予防のため今年度は配送して贈呈することとなりまし
た。

お忙しいところ恐縮ですが、別紙表彰基準に基づき、各地区の模範老人を推
薦してくださいますようお願い申し上げます。

なお、表彰内中書の用紙につきましては、表彰人数の都合により、連合自治
会長にお渡ししておりますので、よろしくお願いいたします。

≪模範老人推薦≫

締  切 :令和 4 年 8月 19日 (金 )
提 出 先 :市高齢介護課

提出書類 :模範老人表彰内申書

問い合わせ先

有田市役所 高齢介護課
(担当 谷輪)
TEL 22-3542(直 通 )

コ
し
彗

ロ

今

″
L.



令和4年度 模範老人 市長表彰基準

1.《 模 範 老 人 》

(イ )年齢 :よ概ね満70歳以上の方。
(回 )地域社会に尽し、地域住民から敬愛されてしヽる方。
(ハ)過年度におしヽて、当該表彰を受けた人は除く。
(二 )その他市長が認めるもの。

※ 表彰人員は、市全体で約48名程度を予定しております。

下記の予定人員を目安とし推薦していただきますようお願いします。

(対象者が少ない場合は、目安より少ない人数でも構いません。)

※ 地区別表彰予定人員 (70歳以上の人口割で算出)

箕島地区_5名   港 地区_4名    宣堕塾区 6名 .

中主地区 8名  保!ュ地区 9名  宮原地区 7名

糸我地区 3名   初島地区 6名

′ヽ
4L
ヨ

、′



模 範 老 人 表 彰 内 申 書 (令和4年度 )

「
生コ
ー  ム   △
L=1 ′[コ  12=【

自治会長氏名 「ヽ
ノ
バ
‐ビー
ヽ

ふりがな

生年月日
大1昭  年
(満

月

歳 )

日生

氏  名

住  所 有田市 職 業

表彰に足

る具体的

な事項

本人の

素行等

r´ヒ==ι
■円イラ

(推薦人等 )

`4

地 区


